
I.C. VADO-MONZUNO - via IV Novembre, 10  40036 Vado-Monzuno (BO) Tel. 051-6769143   Cod. Meccanografico BOIC838005                   
 e-mail: boic838005@istruzione.it - P.E.C.boic838005@pec.istruzione.it   www.icvadomonzuno.edu.it 

 
 

Ai Componenti del Consiglio d’Istituto 

Alla  Docente 

Agli Atti  

Al sito Web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Surroga Membro del consiglio d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

Visti i risultati delle elezioni scolastiche del 28-29/11/2021 per la nomina del Consiglio di Istituto  

per la componente  Docenti dai quali risulta che il primo dei non eletti è la docenti Doria Mara; 

Considerato che la Docente Tonini Stefania si è dimessa; 

Visti gli artt. 47, comma 3 e 4 e 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

Visti gli artt. 35 e 38 del D.L.gs. 16 Aprile 1994 n. 297 (Testo Unico delle Disposizioni legislative in 

materia di Istruzione) 

 

DECRETA 

La nomina della Docente Doria Mara quale membro del Consiglio d’Istituto per la componente 

Docenti, in sostituzione della Docente Tonini Stefania dimessa dalla funzione di membro del 

Consiglio d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Simone Fantini 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004362 - 20/12/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONE FANTINI


		2023-12-20T14:31:35+0100
	SIMONE FANTINI




